各 位

                                  長崎県ラグビーフットボール協会

                                  会  長   衛 藤  正 雄

（ 公 印 省 略 ）

平成３０年度 レフリー研修会の開催について

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本協会の事業につきましては、格別のご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記の研修会を下記の要領で実施致します。本研修会は九州協会派遣事業の一環として、各県レフリー

の技術の向上を目的として実施されます。

 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご都合をつけ参加頂き自己研鑽いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

 期 日   平成３１年 ３月 ９日（土）

 会 場   長崎市営ラグビー・サッカー場   【長崎市松山町２－４】

講 師   九州ラグビーフットボール協会  レフリー委員会 小山 知洋 氏

日 程   ９：３０ ～ １０：００ 受付

１０：００ ～ １２：００ 開講式

１３：００ ～ １３：５０ レフリング観察 ＜県中学新人戦３位決定戦・決勝戦＞

 １４：００ ～ １５：００ コーチング

 準 備   ルールブック・筆記用具・実技のできる服装

※可能な時間のみの参加でも構いません。多くの方に参加して頂きたいと考えています。また、C級取得

３年未満の方は是非参加して頂き、基本スキルを習得してください。

※３月９日は長崎市で１７：３０より懇親会も開催するように計画しております。

※会場の準備がありますので、３月２日（金）まで に携帯かメールで牧野まで連絡をお願い致します。

                      【担当】 レフリー委員長  牧 野 伸 孝

                             携 帯 番 号    090-8767-5114

メールアドレス makiref624@yahoo.co.jp

mailto:makiref624@yahoo.co.jp